احساس امنیت در بین شهروندان و تنگ نمودن عرصه بر خرده فروشان مواد مخدر طی دو هفته گذشته در سطح شهرستان اجرا شد. وی افزود: در این طرح مأموران با شناسایی منازل، پاتوق‌ها و محل‌های فعالیت خرده فروشان، موفق به کشف ۲۸ کیلو و ۸۵۰ گرم انواع مواد مخدر شدند.

شنبه
۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱
۱۲شوال ۱۴۴۳
2022MAY 14

\* سال چهاردهم \* شماره ۲۶۴۷

در دیدار معاون وزیر صمت با استاندار فارس مطرح شد؛

### فعال سازی صنایع راکد و نیمه فعال مستقر در شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

### مساعادت سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در احداث شهرک دارویی فارس